关于花海锋申报高级工程师任职资格的

公示
花海锋同志于 ⒛17年 11月 被评为工程师,对照《关于报送 ⒛23

年江苏省生态环境工程初、中、高级专业技术资格评审材料的通知》

(苏环职称办 (⒛23)2号 )中 申报要求,该同志学历水平、任职年

限、工作业绩、技术成果均符合申报环境保护专业高级技术职称的资

格条件。经材料审查和民意测评,现予以公示。

公示时间:⒛23年 6月 8日吃∞3年 6月 1茌 日。请广大职工就

花海锋的工作实绩、业务能力、职业道德、学术水平、工作态度等方

面进行评议,可以口头、书面或电子邮件的形式向办公室反映。

联系电话:0519-S5125339

江苏科